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Liikuntajohtaja on tehnyt viranhaltijapäätöksen 21.2.2025 44/2025 Kilpa- ja huippu-urheilutuesta 
edustusjoukkueille kevätosan 2025 osalta. Kyseisessä viranhaltijapäätöksessä Kilpa- ja huippu-
urheilutuki kevätkaudelle 2025 myönnettiin Kiekko-Vantaa Hockey Oy:lle, joka oli ainoa määräaikana 
tukea hakenut ja tuen myöntämiskriteerit täyttänyt hakija. Kyseisestä viranhaltijapäätöksestä on tehty 
oikaisuvaatimus, joka on toimitettu Vantaan kaupungin kirjaamoon oikaisuvaatimuksen määräaikana.

Oikaisuvaatimuksen viranhaltijapäätöksestä on tehnyt jalkapalloseura PK-35 Vantaa ry, naisten SM-
tasolla pelaavan joukkueen osalta. Yhdistys vaatii oikaisuvaatimuksessaan, että Vantaan kaupunki 
muuttaa viranhaltijapäätöstä siten, että PK-33 Vantaa ry:lle myönnetään kilpa- ja huippu-urheilutuki 
kevätkaudelle 2025. 

Yhdistys toteaa oikaisuvaatimuksessaan, että vuoteen 2023 asti kyseistä tukimuotoa ei ole erikseen 
tarvinnut hakea, mutta vuoden 2024 osalta hakumenettely muuttui, jolloin muutoksesta informoitiin 
erikseen. Yhdistys vetoaa oikaisuvaatimuksessaan, että vuoden 2025 osalta heitä ei informoitu, että 
toimintatapa säilyy ennallaan ja samana kuin vuonna 2024. Yhdistys tuo ilmi oikaisuvaatimuksessaan 
näkemyksensä, että tuen tarkoitus on kohdentua kaupungin huippu-urheiluun ja tuen taloudellinen 
merkitys on erittäin huomattava. Pääsarjatasoisia joukkueita ei Vantaalla ole montaa, joten ei ole 
tarkoituksenmukaista, että joku harvoista kaupungin pääsarjatasonseuroista jää ilman tukea.

Yhdistys vetoaa oikaisuvaatimuksessaan siihen, että kaupunki ei ole täyttänyt avustusasioiden suhteen 
viranomaisen tiedotusvelvollisuutta ja korostaa sitä, ettei kaupungin nettisivuilla liikunta-avustusosiossa 
tuen hakemisen määräajan osalta vuosilukua ole mainittuna. Lisäksi yhdistyksen näkemyksen mukaan, 
kaupungilla on ollut aikaisempien vuosien perusteella tiedossa kaikki ne tahot, jotka ovat oikeutettuja 
Kilpa- ja huippu-urheilutukeen edustusjoukkueelle. Näin ollen yhdistys katsoo olevansa asiassa 
asianosainen. Lisäksi yhdistys perustelee oikaisuvaatimustaan tasa-arvon edistämisellä ja syrjinnän 
kieltämisellä. Yhdistys perustelee, että joissain urheilulajeissa kansallinen liitto ei välttämättä hallinnoin 
ylintä sarjatasoa ja joissain puolestaan hallinnoi. Näin ollen heidän tapauksessaan naisten jalkapallolta 
vaaditaan pelaamista korkeimmalla sarjatasolla, mutta joissain miesten lajeissa riittää, että joukkue 
pelaa toiseksi korkeimmalla sarjatasolla.

Kilpa- ja huippu-urheilutukea voidaan myöntää ammattimaisesti toimiville, vantaalaisia seuroja 
edustaville pääsarjatasojen aikuisjoukkueille, jotka pelaavat ottelunsa Vantaalla. Joukkueen 
kokoonpanoon on kuuluttava koko kauden ajan vähintään yksi urheilijan tapaturma- ja eläketurvalain 
(276/2009) mukaisesti vakuutettu ammattiurheilija. Tuki jakautuu sekä rahalliseen tukeen että tilojen 
käytön tukeen.

Kilpa- ja huippu-urheilutukea edustusjoukkueelle haetaan joulukuussa kevätkauden (1.1.–30.6.) osalta ja 
kesäkuussa syyskauden (1.7.–31.12.) osalta. Tuen hakeminen tapahtuu vapaamuotoisella sähköpostilla.   
Vantaan kaupungin avustusten ja apurahojen yleisten myöntämisperiaatteiden mukaisesti avustuksen 
hakijan on jätettävä hakemus määräaikaan mennessä. Kilpa- ja huippu-urheilutuki edustusjoukkueelle 
hakuun liittyvät oleelliset tiedot ovat jatkuvasti saatavilla kaupungin liikunta-avustusten nettisivuilla. 



Lisäksi kaupungin liikunta-avustusten yksityiskohtaisempi myöntämisperiaatedokumentti on saatavissa 
liikunta-avustusten nettisivuilta.

Liikunta-avustuksiin liittyvät hakuajankohdat on ilmoitettu liikunta-avustusten nettisivuilla geneerisenä 
eli yleispätevänä ajankohtana, jonka vuoksi vuosiluvut hakuajoista on jätetty pois. Oikaisuvaatimuksen 
tehnyt yhdistys ei ole toimittanut vuoden 2025 Kilpa- ja huippu-urheilutuki edustusjoukkueille 
kevätosasta hakemusta määräaikana (joulukuu). Yhdistys on liittänyt oikaisuvaatimuksensa osaksi 
hakemuksen, joka on saapunut kaupungin kirjaamoon 7.3.2025 eli yli kaksi (2) kuukautta hakuajan 
päättymisen jälkeen. Huomionarvoista on myös, että oikaisuvaatimuksen tehnyt yhdistys on vuonna 
2024 hakenut kyseistä tukea onnistuneesti määräaikoina. Vuonna 2024 hakemisen toimintatapa on ollut 
täysin sama kuin vuonna 2025.

Oikaisuvaatimuksen perustelu tasa-arvon ja syrjinnän osalta on virheellinen, sillä Vantaan kaupunki ei 
ole voinut vaikuttaa siihen, missä lajeissa kansallinen liitto hallinnoi tai on hallinnoimatta ylintä 
sarjatasoa. Tämä asia on täysin kansallisten liittojen päätösvallassa. Vantaan kaupungin liikunta-
avustusperiaatteissa on määritelty selvät kriteerit siihen, millä perusteella Kilpa- ja huippu-urheilutukea 
on mahdollista hakea ja saada.

Vantaan kaupunki ei ole voinut huomioida oikaisuvaatimuksen tehnyttä yhdistystä, PK-35 Vantaa ry:tä, 
tehdessään viranhaltijapäätöstä liittyen kilpa- ja huippu-urheilutukeen edustusjoukkueille, sillä yhdistys 
ei toimittanut hakemusta kyseiseen avustuslajiin määräaikana. Näin ollen perustelut, jotka yhdistys 
esittää oikaisuvaatimuksessaan, eivät anna aihetta harkita aikaisempaa päätöstä. 
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huippu-urheilutuki edustusjoukkueille, kevätkausi 2025 edellä mainituin perustein.
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